PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Alto Alegre do Maranhão Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência:

Candidatos para a vaga de PcD:

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 25 de fevereiro de 2025

CARGO: MOTORISTA DE VEICULOS LEVES

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ROGERIO DINIZ DA COSTA E SILVA                      0041977 17/03/1980  75.00 APROVADO

0002 DAVID EMANUEL DA SILVA SANTOS                       0050083 02/01/1985  75.00 CLASSIFICADO

0003 MARCOS VINICIUS SILVA BITENCOURTE                   0068535 22/10/2003  75.00 CLASSIFICADO

0004 EDSON CEZAR ROCHA FILHO                             0044633 18/02/1984  72.00 CLASSIFICADO

0005 WANDEBERG LIMA DE CARVALHO                          0071650 17/10/1983  71.00 CLASSIFICADO

0006 LEONARDO DOS SANTOS DE OLIVEIRA                     0041764 27/05/1995  71.00 CLASSIFICADO

0007 MARCILIO DOS SANTOS RODRIGUES                       0073211 06/04/1988  70.00 CLASSIFICADO

0008 ANDRE ROGER MALLONE SILVA DE SOUSA                  0059541 01/07/2001  70.00 CLASSIFICADO

0009 MARCOS DE SOUSA PESSOA                              0043023 24/05/1987  66.00 CLASSIFICADO

0010 ANTONIO MARCOS DA SILVA RIBEIRO                     0078108 09/05/1990  66.00 CLASSIFICADO

0011 WANDERSON RICARDO SILVA DE PAULA                    0075840 27/09/1990  64.00 CLASSIFICADO

0012 SILVALDO DOS SANTOS SOUSA                           0064342 14/11/1993  64.00 CLASSIFICADO

0013 ANTONIO EDUARDO SALES DE SOUSA                      0080407 07/10/1999  64.00 CLASSIFICADO

0014 ANTONIO CLECIO GOMES BONFIM                         0069228 19/11/1987  61.00 CLASSIFICADO

0015 ROBSON PAIVA DE FARIAS                              0080219 18/08/1980  57.00 DESCLASSIFICADO

0016 JESSIEL LUCAS DE SOUSA TROVAO                       0071079 20/01/1998  57.00 DESCLASSIFICADO

0017 OBERLAN DA SILVA PONTES                             0073255 22/05/2003  51.00 DESCLASSIFICADO

0018 ANTONIO REGINALDO FERREIRA                          0071299 14/03/1978  38.00 DESCLASSIFICADO

0019 JOSE CLEILTON LIRA ROSA                             0070055 30/04/1977  33.00 DESCLASSIFICADO

0020 TAILSON GONCALVES DA SILVA                          0061614 27/06/2002  32.00 DESCLASSIFICADO